ê ^^â/ína/r-ay da ̂ átómc^a ̂ ^̂cdnearia de ^^9(a/yi.de

^AÍaxd> de (^aa ̂S^a^cda

Senhor Presidente;

Senhoras Vereadoras;
Senhores Vereadores:

Ui^UAlvIii^nAR aO

EXECUTIVO MUNICIPAL

£n-.^SESS,
DAÍAíÚ/DA/.

INDICAÇÃO N.""
0724

Atendendo à solicitação de moradores do local, é que

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito ALBERTO PEREIRA

MOURÃO, que determine a Secretaria Competente, viabilizar

providências quanto ao reparo dos buracos na via, localizado na Rua

Marechal Hermes, em frente aos números 639 e 641, no baiiTo Canto do

Forte.

Ressalto porem, que trata-se de um enorme buraco no meio

da via, portanto, que seja feito o serviço que julgue necessário para

solucionar o problema.

Segue fotos para melhor elucidar o problema.

Sala Emancipador Oswaldo Toschi, 02 de abril de 2019.

ROMUL

VEREAD

v PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP. 11701-050 - TELEFAX: (0XX13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP
SITE; www.camarapraiagrande.sp.gov.br - E-MAIL: camara@camarapraÍagrande.sp.gov.br

Q/fícmÃci^ta/da. ̂ â/ancca ̂ d̂^adn.eà/yia de
Wd/ade de (^ãe '^^aa/e

Reparo do buraco próximo ao número 639

^de

Reparo do buraco próximo ao número 641

fmmmi

V PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP. 11701-050 - TELEFAX: {0XX13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP
SITE: www.camarapraiagrande.sp.gov.br - E-MAIL: camara@camarapraiagrande.sp.gov.br